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O60co61eHHOe nogpasgenexHve

Yupeautesnob

HanmeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBNSIoWero

nosIHOMOYNA yupegntens

Bug dhnHaHcoBOro o6ecneyeHus (feaTenbHOCTH)

MeprnoanyHOCTb:

EanHnua nsmepeHus:

Aoxoasbl

Aoxopabl

HaumeHoBaHue nokasartens

- Bcero

OTYET

OB UCMOJTHEHUW YUPEXOEHMEM MIAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IBHOCTH

Kog,
CTPOKM

010

Be3Bo3Me3fHble eHeXHble NoCTyn/eHuns

Ha 1 sauBaps 2024 r.

MyHuumunanbHoe AoLWKoNbHOE o6pasoBaTesnibHoe yupexaeHune «fetcknii cag Ne 24 n. XmMenbHUKN»
YnpaBneHue o6pa3oBaHns agMuHUCTpaLMm PoCTOBCKOro MyHUUMNanbHOro paioHa Apocnasckoi

o6nactn

[lesATenbHOCTb, OCYLLeCTBNAEMas 3a CYET CPeACTB Cy6CMANN Ha UHble Lenu

KBapTasnbHasa, rogosas

py6.
1. Joxoabl yupexaeHus
yTBep)K'quo icnonHeHo NNaHOBbIX HAa3HaYeHwui
Koa aHanuTuku MNaHoBLIX yepes MLEBble  yepe3 6aHKOBCKMe yepes Kaccy HEKacCcoBbIMM
HasHaueHui cueta cueta yupexaeHus onepauusMn
3 4 5 6 7 8
297 688,31 297 688,31 0,00 0,00 0,00
100 297 688,31 297 688,31 0,00 0,00 0,00
150 297 688,31 297 688,31 0,00 0,00 0,00

dopma no OKY/[,
Jata
no OKMo

no OKTMO
no OKNO
Mnasa no BK

no OKEW

nToro

9

297 688,31
297 688,31
297 688,31

Koabl
0503737
01.01.2024
21720253

78637000

00211932
821

383

CyMMa OTKNOHEHUS

10

0,00
0,00
0,00



Kog
HanmeHoBaHue nokasatens
CTPOKM
1 2
Pacxopgbl - BCero 200

B TOM uucne:
3aKynka ToBapoB, paboT uycnayr ans
obecneyeHust roCyapCTBEHHbIX
(MyHUUMNABbHBIX) HYX[,

VHble 3aKynkn ToBapos, paboT uycnyr
ANns obecneyeHusa rocyfapcTBEHHbIX
(MyHUUMNANbHbIX) HYXA

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
COLI'I/IaJ'IbHOG ob6ecrneyeHne 1 MHble
BblIMn/1aTbl Hace1eHno

CoymnanbHble BbINNaThl rpaxgaHam,
KpoMe nNy6AnyHbIX HOpMaT UBHbIX
coumanbHbliX BbINNaT
Moco6us, KOMNEHcaLUn U NHble
couvanbHble BbiNAaTbl rpaxpaHam,
KpomMe Ny6ANYHbIX HOPMAaTUBHbIX
o6s3aTenbCTB

Pe3dynbTaT ncnonHeuus (gepuunr /

npoduunT) 450

Kog aHanntukun

200

240

244

300

321

YTBEpxaeHo
NNaHOBbIX
HasHayeHwui

4

297 688,31

206 688,31

206 688,31

206 688,31

91 000,00

91 000,00

91 000,00

. Pacxopp! yupexaeHus

icnonHeHo NNaHOoBbIX HAa3HAYeHWI

yepes nuueBble yepes 6aHKoBCKME uepes kaccy HekaccoBbIMYU
cyerta cueTa yupexageHus onepauusmm
5 6 7 8
297 583,31 0,00 0,00 0,00
206 583,31 0,00 0,00 0,00
206 583,31 0,00 0,00 0,00
206 583,31 0,00 0,00 0,00
91 000,00 0,00 0,00 0,00
91 000,00 0,00 0,00 0,00
91 000,00 0,00 0,00 0,00
105,00 0,00 0,00 0,00

dopma 0503737 c.

Cymma OTK/I0HeHUs

nToro

9 10

297 583,31 105,00

206 583,31 105,00

206 583,31 105,00

206 583,31 105,00
91 000,00 0,00
91 000,00 0,00
91 000,00 0,00

105,00



HanmeHoBaHne nokasarens

1

VICTOYHUKM (huHaHCHpoBaHusA aenuuTa cpeacTs -
BCEro

(cTp.520+cTp.590+CcTp. 620+CcTP. 700+CcTP. 730+CcTP. 820
+cTp.830)

B TOM uucne:

BHY T PEHHNE UCTOYHNKN

13 HUX:

JBUXKEHNE [IeHeXHbIX CPEACTB
BbIGbITUE JEHEXHbIX CPEACTB

BHELHNE NCTOUYHNKN

13 HUX:

Vi3MeHeHne 0CTaTKOB CPeACTB

yBeNuueHne 0CTaTKOB CPeACTB, BCEro

YMeHbLUEHNe 0CTaTKOB CPEACTB, BCEro
V13MeHeHne 0CTaTKOB N0 BHY TPEHHUM 060poTam
CPeAcTB yupexaeHus

M3meHeHne ocTaTKOB N0 BHY TPEHHUM pacueTam

HanmeHoBaHue nokasarens

1

M3MeHeHne ocTaTKOB pacyeTOoB N0 BHY TPEHHNM
npuBneyYeHnam cpeacTs

HaumeHoBaHue nokasatens

Bo3BpalyeHo 0CTaTKOB Cy6CUANIA NPOLINbLIX NET, BCEro

Avpektop

rf? YqTEH

Cafl Ne24

Il \nx*bHues *,

[c

C N

(noanuck)

Kog, cTpokun

500

520

590
592
620

700
710
720

730

820

Kopg cTpokun

830

3. VICTOUHVKM (hHAHCMPOBaHMS AechuunTa CPeCTB yUpexaeHus

YTBEPX/AEHO NNAHOBbIX

Kon aHanutukm M
HazHaueHui
3 4

0,00
0,00
X -27 559,00
610 -27 559,00
0,00
X 27 559,00
510 0,00
610 0,00
X 0,00
X 0,00

YTBEPXKAEHO NNAHOBbIX

Koa aHanutmkmn N
Ha3HaueHni
3 4
X 0,00

yepes nuuesble
cueTa

5

-105,00

0,00

-27 559,00
-27 559,00
0,00

27 454,00
-297 688,31
325 142,31

0,00

0,00

yepes nuuesble
cyeta

5

0,00

McnonHeHo NNaHoBbIX Ha3HaYEHUit

yepes 6aHKOBCKMNE

yepes Kaccy yupexaeHus
cueta P Y YIPeXA

6 7

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 Jo.oo
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

HEeKacCoBbIMU
onepauusmn

‘v 8

MCnonHeHo NnaHoBbIX HasHauYeHnin

yepes 6aHKOBCKMe

yepes Kaccy yupexaeHus
cyeTta P Y yHpexa

6 7

0,00 0,00

4. CBefleHMs1 0 BO3BpaTax OCTaTKOB Cy6CMANiA 1 pacxofoB MPoLUbIX NeT

Kop ctpokn Kopg aHanutukun
2
910 X

T-B. Kupunnosa
(paclumdpoBka nognuci)

yepes nuueBble cyeTa

PykoBOANTE/b (HUHAHCOBO-
9KOHOMWUYECKOI CYKObI

LleHTpanu3oBaHHas GyxranTepus

PykoBOANTENb (YNONHOMOUYEHHOE
nnuo)

[AvpekTop
(BOMKHOCTB)

0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

HEKacCoBbIMU
onepaynsamu

8

Mpou3sBefieHo BO3BPATOB

yepes 6aHKOBCKMe cueTa

27 559,00 0,00

0,00

uepes kaccy
yupexaeHns

6

0,00

nToro

-105,00

0,00

-27 559,00
-27 559,00
0,00

27 454,00
-297 688,31
325 142,31

0,00

0,00

nToro

HEeKaccoBbIMU
onepayuamu

0,00

®dopma 0503737 c. 3

Cymma OTKNIOHEHNS

10

105,00

0,00

0,00

0,00

0,00

105,00

0,00

0,00

®dopma 0503737 c. 4

Cymma OTK/I0HeHNs

10
0,00
uToro
8
27 559,00

(pacwupoBka nognucu)

MyHULUMNanbHoe yupexaeHue “LieHTp 06cnyxuBaHus o6pasoBaTenbHbIX yupexaeHuit”, 1117609002796,
7609025773, 760901001, 152155, Apocnasckas o6nacTb, I PocToB, yn. JleHUHckas, 4. 56
(HaumeHoBaHue, OFPH. VHH, KM, mecToHaxoxaeHune)

Toanucs)

(pacwupoBka noanucu)
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